FEDERATION
FRANCAISE

CR HAUTS-DE-FRANCE

ENSEMBLE,
CREONS LE MOUVEMENT

-

COMPETITION

Ordre de passage nominatif - GR 02/60/80 - 59/62 INTER DEPARTEMENTS ENSEMBLES TFA ET DUO FEDA + PROGRAMME REGIONAUX du 07/04/2024 - LILLE GRS LE POLE

Noms
1 Ensemble 1
2 Ensemble 2
3 Ensemble 3
4 Ensemble 3
5 Ensemble 2
6 Ensemble 1
7 Ensemble 1
8 Ensemble 1
9 Ensemble 1
10 Ensemble 1
11 Ensemble 2
12 Ensemble 1
13 Ensemble 1
14 Ensemble 1
15 Ensemble 1
16 Ensemble 1
17 Ensemble 1
18 Ensemble 1
19 Ensemble 1

Rotation 1: 10:30 - 11:50

Club

GRS LILLE
AVENIR DE CREIL
L'EGER-T

AVENIR DE CREIL
L'EGER-T

AVENIR DE CREIL

RACING CLUB ARRAS

AMGA
L'EGER-T
VARS L.M
GRS LILLE

V.U.C. OUVRIERE GYMNIQUE

AMGA
HENIN GYM

RACING CLUB ARRAS

GRS LILLE

V.U.C. OUVRIERE GYMNIQUE

ESCLAM GYM
CALAIS GRS

Subdvision 1:10:30 - 11:50

Catégorie

GR REGION ENSEMBLE FED 7/9 ANS Cerceau
Regionale Ensemble 13 ans et moins GR Engin Libre
GR REGION ENSEMBLE FED 7/9 ANS Cerceau
Regionale Ensemble 13 ans et moins GR Engin Libre
GR REGION ENSEMBLE FED 7/9 ANS Cerceau
Regionale Ensemble 13 ans et moins GR Engin Libre
GR REGION ENSEMBLE FED 7/9 ANS Cerceau
Regionale Ensemble 13 ans et moins GR Engin Libre
GR REGION ENSEMBLE FED 7/9 ANS Cerceau
Regionale Ensemble 13 ans et moins GR Engin Libre
GR REGION ENSEMBLE FED 7/9 ANS Cerceau
Regionale Ensemble 13 ans et moins GR Engin Libre
GR REGION ENSEMBLE FED 7/9 ANS Cerceau
Regionale Ensemble 13 ans et moins GR Engin Libre
Regionale Duo 13 ans et moins GR Engin Libre
Regionale Ensemble 13 ans et moins GR Engin Libre
Regionale Duo 13 ans et moins GR Engin Libre
Regionale Ensemble Toutes Categories GR Engin Libre
Regionale Duo 13 ans et moins GR Engin Libre

Corporel
09:20
09:22
09:24
09:26
09:28
09:30
09:32
09:34
09:36
09:38
09:40
09:42
09:44
09:46
09:48
09:50
09:52
09:54
09:56

Contoles
09:40
09:42
09:44
09:46
09:48
09:50
09:52
09:54
09:56
09:58
10:00
10:02
10:04
10:06
10:08
10:10
10:12
10:14
10:16

Bandes Engins Pré-compétition

09:45
09:47
09:49
09:51
09:53
09:55
09:57
09:59
10:01
10:03
10:05
10:07
10:09
10:11
10:13
10:15
10:17
10:19
10:21

10:05
10:07
10:09
10:11
10:13
10:15
10:17
10:19
10:21
10:23
10:25
10:27
10:29
10:31
10:33
10:35
10:37
10:39
10:41

Concentration
10:25
10:27
10:29
10:31
10:33
10:35
10:37
10:39
10:41
10:43
10:45
10:47
10:49
10:51
10:53
10:55
10:57
10:59
11:01

Passage
10:30:00
10:32:00
10:34:00
10:36:00
10:38:00
10:40:00
10:42:00
10:44:00
10:46:00
10:48:00
10:50:00
10:52:00
10:54:00
10:56:00
10:58:00
11:00:00
11:02:00
11:04:00
11:06:00




20 Ensemble 1
21 Ensemble 1
22 Ensemble 1
23 Ensemble 1
24 Ensemble 1
25 Ensemble 1
26 Ensemble 1
27 Ensemble 1
28 Ensemble 1
29 Ensemble 1
30 Ensemble 1
31 Ensemble 1
32 Ensemble 1
33 Ensemble 2
34 Ensemble 1
35 Ensemble 1
36 Ensemble 1
37 Ensemble 1
38

39 Ensemble 1

Avenir GR

LE REVEIL
Beauvais GR
ESCLAM GYM
LE REVEIL

V.U.C. OUVRIERE GYMNIQUE

Regionale Ensemble Toutes Categories GR Engin Libre
Regionale Duo 13 ans et moins GR Engin Libre
Regionale Ensemble Toutes Categories GR Engin Libre
Regionale Duo Toutes Catégories GR Engin Libre
Regionale Ensemble Toutes Categories GR Engin Libre
Regionale Duo Toutes Catégories GR Engin Libre

V.U.C. OUVRIERE GYMNIQUE Regionale Ensemble Toutes Categories GR Engin Libre

HENIN GYM
AMGA

ESCLAM GYM
HENIN GYM
AVENIR DE CREIL
VARS L.M

VARS L.M

GRS LILLE
L'EGER-T

LOMME G.R.

RACING CLUB ARRAS

VARS L.M

Regionale Duo Toutes Catégories GR Engin Libre
Regionale Ensemble Toutes Categories GR Engin Libre
Regionale Ensemble 10-11 ans GR Engin Libre
Regionale Ensemble Toutes Categories GR Engin Libre
Regionale Ensemble 10-11 ans GR Engin Libre
Regionale Ensemble Toutes Categories GR Engin Libre
Regionale Ensemble 10-11 ans GR Engin Libre
Regionale Ensemble Toutes Categories GR Engin Libre
Regionale Ensemble 10-11 ans GR Engin Libre
Regionale Ensemble Toutes Categories GR Engin Libre
Regionale Ensemble 10-11 ans GR Engin Libre

Regionale Ensemble 10-11 ans GR Engin Libre

09:58
10:00
10:02
10:04
10:06
10:08
10:10
10:12
10:14
10:16
10:18
10:20
10:22
10:24
10:26
10:28
10:30
10:32

10:36

10:18
10:20
10:22
10:24
10:26
10:28
10:30
10:32
10:34
10:36
10:38
10:40
10:42
10:44
10:46
10:48
10:50
10:52

10:56

10:23
10:25
10:27
10:29
10:31
10:33
10:35
10:37
10:39
10:41
10:43
10:45
10:47
10:49
10:51
10:53
10:55
10:57

11:01

10:43
10:45
10:47
10:49
10:51
10:53
10:55
10:57
10:59
11:01
11:03
11:05
11:07
11:09
11:11
11:13
11:15
11:17

11:21

11:03
11:05
11:07
11:09
11:11
11:13
11:15
11:17
11:19
11:21
11:23
11:25
11:27
11:29
11:31
11:33
11:35
11:37

11:41

11:08:00
11:10:00
11:12:00
11:14:00
11:16:00
11:18:00
11:20:00
11:22:00
11:24:00
11:26:00
11:28:00
11:30:00
11:32:00
11:34:00
11:36:00
11:38:00
11:40:00
11:42:00

11:46:00

PALMARES - 11:55




Subdvision 1:13:00 - 14:16
Categories: Federale A Duo Toutes Catégories GR,Federale A Duo Toutes Catégories GR,Federale A Ensemble 10-11 ans GR,Federale A Ensemble 13 ans et moins GR,Federale A Duo 13 ans et moins GR
Rotation 1: 13:00 - 14:16

Noms

DEMO
1 Ensemble 1
2 Ensemble 1
3 Ensemble 1
4 Ensemble 1
5 Ensemble 1
6 Ensemble 1
7 Ensemble 1
8 Ensemble 1
9 Ensemble 2
10 Ensemble 1
11 Ensemble 1
12 Ensemble 1
13 Ensemble 1
14 Ensemble 1
15 Ensemble 1
16 Ensemble 1
17 Ensemble 1
18 Ensemble 1
19 Ensemble 1

DEMO

Club

VARS L.M

LE REVEIL
CALAIS GRS
AMGA
ESCLAM GYM
CALAIS GRS

V.U.C. OUVRIERE GYMNIQUE

VARS L.M

RACING CLUB ARRAS
GRS LILLE

GRS LILLE

AMGA

L'EGER-T

LOMME G.R.

RACING CLUB ARRAS
VARS L.M

GRS LILLE

RACING CLUB ARRAS
LOMME G.R.
L'EGER-T

VARS L.M

Catégorie

DN2

Federale ADuo 13 ans et moins GR Cerceau
Federale A Duo 13 ans et moins GR Cerceau
Federale ADuo 13 ans et moins GR Cerceau
Federale A Duo Toutes Catégories GR Multi engins
Federale A Duo Toutes Catégories GR Multi engins
Federale A Duo Toutes Catégories GR Multi engins
Federale A Duo Toutes Catégories GR Multi engins
Federale A Duo Toutes Catégories GR Multi engins
Federale A Duo Toutes Catégories GR Multi engins
Federale A Duo Toutes Catégories GR Multi engins
Federale A Duo Toutes Catégories GR Multi engins
Federale A Ensemble 10-11 ans GR Massues
Federale A Ensemble 10-11 ans GR Massues
Federale A Ensemble 10-11 ans GR Massues
Federale A Ensemble 10-11 ans GR Massues
Federale A Ensemble 13 ans et moins GR Ruban
Federale A Ensemble 13 ans et moins GR Ruban
Federale A Ensemble 13 ans et moins GR Ruban
Federale A Ensemble 13 ans et moins GR Ruban
DN2

Corporel
11:45
11:50
11:54
11:58
12:02
12:06
12:10
12:14
12:18
12:22
12:26
12:30
12:34
12:38
12:42
12:46
12:50
12:54
12:58
13:02

Contoles

12:10
12:14
12:18
12:22
12:26
12:30
12:34
12:38
12:42
12:46
12:50
12:54
12:58
13:02
13:06
13:10
13:14
13:18
13:22

Bandes Engins Pré-compétition

12:10
12:15
12:19
12:23
12:27
12:31
12:35
12:39
12:43
12:47
12:51
12:55
12:59
13:03
13:07
13:11
13:15
13:19
13:23
13:27
13:31

12:30
12:35
12:39
12:43
12:47
12:51
12:55
12:59
13:03
13:07
13:11
13:15
13:19
13:23
13:27
13:31
13:35
13:39
13:43
13:47
13:51

Concentration
12:50
12:55
12:59
13:03
13:07
13:11
13:15
13:19
13:23
13:27
13:31
13:35
13:39
13:43
13:47
13:51
13:55
13:59
14:03
14:07
14:11

Passage
12:55:00
13:00:00
13:04:00
13:08:00
13:12:00
13:16:00
13:20:00
13:24:00
13:28:00
13:32:00
13:36:00
13:40:00
13:44:00
13:48:00
13:52:00
13:56:00
14:00:00
14:04:00
14:08:00
14:12:00
14:16:00

Pause - 14:20




Noms
1 Ensemble 1
2 Ensemble 1
3 Ensemble 1
4 Ensemble 1
5 Ensemble 1
6 Ensemble 1
7 Ensemble 1
8 Ensemble 1
9 Ensemble 1
10 Ensemble 1
11 Ensemble 1
12 Ensemble 1
13 Ensemble 1
14 Ensemble 1
15 Ensemble 1
16 Ensemble 1

Club

RACING CLUB ARRAS
VARS L.M

LOMME G.R.

AMGA

LE REVEIL

Beauvais GR
L'EGER-T

RACING CLUB ARRAS
LOMME G.R.

VARS L.M

Avenir GR

Beauvais GR

LOMME G.R.
L'EGER-T

CALAIS GRS

VARS L.M

Subdvision 2: 14:30 - 15:34
Categories: Federale A Ensemble 17 ans et moins GR,Federale A Ensemble Toutes Categories GR,Federale A Ensemble 15 ans et moins GR,Federale A Ensemble 17 ans et moins GR,Federale A Ensemble Toutes Categories C
Rotation 1: 14:30 - 15:34

Catégorie Corporel
Federale A Ensemble 15 ans et moins GR Multi engins 13:20
Federale A Ensemble 15 ans et moins GR Multi engins 13:24
Federale A Ensemble 15 ans et moins GR Multi engins 13:28
Federale A Ensemble 15 ans et moins GR Multi engins 13:32
Federale A Ensemble 15 ans et moins GR Multi engins 13:36
Federale A Ensemble 17 ans et moins GR Cerceau 13:40
Federale A Ensemble 17 ans et moins GR Cerceau 13:44
Federale A Ensemble 17 ans et moins GR Cerceau 13:48
Federale A Ensemble 17 ans et moins GR Cerceau 13:52
Federale AEnsemble 17 ans et moins GR Cerceau 13:56
Federale A Ensemble Toutes Categories GR Multi engins 14:00
Federale A Ensemble Toutes Categories GR Multi engins 14:04
Federale A Ensemble Toutes Categories GR Multi engins 14:08
Federale A Ensemble Toutes Categories GR Multi engins 14:12
Federale A Ensemble Toutes Categories GR Multi engins 14:16
Federale A Ensemble Toutes Categories GR Multi engins 14:20

Contdles
13:40
13:44
13:48
13:52
13:56
14:00
14:04
14:08
14:12
14:16
14:20
14:24
14:28
14:32
14:36
14:40

Bandes Engins
13:45
13:49
13:53
13:57
14:01
14:05
14:09
14:13
14:17
14:21
14:25
14:29
14:33
14:37
14:41
14:45

Pré-compétition
14:05
14:09
14:13
14:17
14:21
14:25
14:29
14:33
14:37
14:41
14:45
14:49
14:53
14:57
15:01
15:05

Concentration
14:25
14:29
14:33
14:37
14:41
14:45
14:49
14:53
14:57
15:01
15:05
15:09
15:13
15:17
15:21
15:25

Passage
14:30:00
14:34:00
14:38:00
14:42:00
14:46:00
14:50:00
14:54:00
14:58:00
15:02:00
15:06:00
15:10:00
15:14:00
15:18:00
15:22:00
15:26:00
15:30:00

PALMARES - 15:45




